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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,512,083.00SERVICIOS PERSONALES $3,011,965.62 $3,006,678.82$0.00 $2,500,117.38$5,512,083.00

$4,057,534.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,500,340.05 $2,500,340.05$0.00 $1,557,193.95$4,057,534.00

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,000.00 $2,000.00$0.00 $16,000.00$18,000.00

$744,588.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $166,819.57 $166,819.57$0.00 $577,768.43$744,588.00

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $148,504.00 $143,217.20$0.00 $98,964.00$247,468.00

$444,493.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $194,302.00 $194,302.00$0.00 $250,191.00$444,493.00

$180,122.74MATERIALES Y SUMINISTRO $212,279.39 $212,279.39$627,629.62 $595,472.97$807,752.36

$118,896.16Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $123,155.33 $123,155.33$276,437.85 $272,178.68$395,334.01

$35,646.18ALIMENTOS Y UTENSILIOS $73,124.06 $73,124.06$338,352.17 $300,874.29$373,998.35

$24,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,000.00 $16,000.00$14,420.00 $22,420.00$38,420.00

$1,580.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$1,580.40 $0.00$0.00

$3,901,108.64SERVICIOS GENERALES $4,032,602.36 $4,025,158.36$4,530,739.00 $4,399,245.28$8,431,847.64

$211,200.00SERVICIOS BÁSICOS $110,272.36 $110,272.36-$7,892.80 $93,034.84$203,307.20

$226,347.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $94,264.00 $94,264.00$260,906.12 $392,990.00$487,254.00

$2,290,107.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,718,376.56 $2,718,376.56$3,143,600.08 $2,715,331.08$5,433,707.64

$31,801.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,022.14 $7,022.14$28,236.98 $53,015.86$60,038.00

$127,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $130,798.56 $130,798.56$126,700.00 $123,805.44$254,604.00

$550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $716,758.00 $716,758.00$261,135.81 $94,377.81$811,135.81

$303,603.16Servicios de traslados y viáticos $135,024.27 $135,024.27$662,074.20 $830,653.09$965,677.36

$32,092.02SERVICIOS OFICIALES $51,761.49 $51,761.49$78,144.47 $58,475.00$110,236.49

$128,053.00OTROS SERVICIOS GENERALES $68,324.98 $60,880.98-$22,165.86 $37,562.16$105,887.14

$309,242.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,541,218.74 $4,552,039.30$5,380,294.25 $1,148,318.10$5,689,536.84

$309,242.59AYUDAS SOCIALES $1,041,218.74 $1,052,039.30$1,880,294.25 $1,148,318.10$2,189,536.84

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $3,500,000.00 $3,500,000.00$3,500,000.00 $0.00$3,500,000.00

$39,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $109,688.00 $109,688.00$1,694,101.00 $1,623,413.00$1,733,101.00

$12,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $67,888.00 $67,888.00$55,900.00 $12.00$67,900.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $41,800.00 $41,800.00$1,178,201.00 $1,163,401.00$1,205,201.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$460,000.00 $460,000.00$460,000.00

$310,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $484,856.60 $484,856.60$174,856.60 $0.00$484,856.60

$310,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $310,000.00 $310,000.00$0.00 $0.00$310,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $174,856.60 $174,856.60$174,856.60 $0.00$174,856.60

$10,251,556.97   Total del Gasto $12,392,610.71 $12,390,700.47$12,407,620.47 $10,266,566.73$22,659,177.44


